Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа с. Большое

Чернянского района Белгородской области»

ПРИКАЗ

29 августа 2024 года                                                                                              № 91

О создании комиссии по контролю

качества питания с участием

родительской общественности

         В соответствии со ст. 41 «Охрана здоровья обучающихся и воспитанников», закона

РФ «Об образовании», в целях организации постоянного контроля качества питания

обучающихся, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию общественного контроля, осуществляющую независимый

контроль за организацией и качеством питания учащихся в составе:

1. Голубкова Е.В. – заместитель директора, председатель комиссии

2. Мирошникова Е.Н. – ответственный по питанию, член комиссии

3. Морозова С.П. – фельдшер ОСВ с. Большое, член комиссии

4. Фартучная И.Л.– представитель родительской общественности, член комиссии

5. Чоботар Я.В. – представитель родительского комитета, член комиссии

6. Туманова Л.Н. - представитель родительского комитета, член комиссии

7. Гребенников А.Б. – представитель совета отцов, член комиссии

2. Утвердить план работы комиссии общественного контроля, осуществляющей

независимый контроль за организацией и качеством питания учащихся

(Приложение 1) на 2024-2025 учебный год.

3. Результаты контроля выносить на обсуждение на совещаниях при директоре,

родительских собраниях.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы: Е.Н. Мирошникова